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Regler för utkvittering av nyckel 
 

 

För att öka säkerheten kommer vi att skärpa reglerna för innehav av nyckel till Årjängs 

Brukshundklubbs klubbstuga.  

 

Ansvar 
Innehavare är personligt ansvarig för utkvitterad nyckel. 

Vid förlust av nyckel skall detta omedelbart anmälas till styrelsen. Innehavaren debiteras då 

kostnaden för byte av cylindrar samt en ny uppsättning om 15 nycklar. 

 

För ej utlämnade nycklar ansvarar nyckelansvarig, i enlighet med dessa regler. 

 

 

Nyckel till Klubbstuga 
För att få tillgång till nyckel till klubbstugan vid Årjängs Brukshundklubb krävs att något av 

nedanstående villkor är uppfyllda. 

Sökande skall vara medlem i Årjängs Brukshundklubb och: 

 inneha en styrelsepost 

 tillhöra sektorledningen vid någon av klubbens sektorer 

 vara instruktör 

 aktiv funktionär med påvisat behov av nyckel till klubbstugan 

 

 

Utkvittering och återlämnande av nyckel 
Vid utkvittering av nyckel skal dessa regler lämnas ut tillsammans med nyckeln och 

nyckelansvarig skal informera om viktiga gällande regler i samband med innehav av nyckel. 

 

Vid återlämnande av nyckel skal både nyckelansvarig och nyckelinnehavaren signera för 

återlämnad nyckel på gällande nyckel-schema. Därefter ansvarar återigen nyckelansvarig för 

nyckeln.  

 

Generellt för alla nycklar 
Nyckelansvarig har beslutanderätt om utdelning och återkallande av klubbens nycklar enligt 

gällande bestämmelser. I tveksamma fall eller då nyckelansvarigs beslut ifrågasätts skall 

nyckelansvarig i samråd med sittande styrelse fatta beslut om innehav eller återkallande av 

nyckel. 

 

För att kunna få nyckel skall; namn, adress, e-post, telefon, personnummer och 

medlemsnummer anges, samt signatur vid utkvittering av nyckel. 

 

Innehavare av nyckel ansvarar för nyckel samt de utrymmen nyckel ger tillgång till. Släpper 

nyckelinnehavare in annan medlem eller annan person i utrymme ansvarar nyckelinnehavare 

för denna persons/dessa personers vistelse i aktuellt utrymme. Nyckelinnehavare kan ställas 

till svars samt göras ersättningsskyldig för händelser som inträffar och kostnader som uppstår 

under nyckelinnehavarens ansvar. 
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Då situation uppstår som förändrar förutsättningarna för innehav av nyckel skall 

nyckelansvarig informeras om detta utan dröjsmål. En översyn skall då göras om 

nyckelinnehavaren fortfarande är berättigad till aktuell nyckel eller om den aktuella nyckeln 

skall återlämnas till nyckelansvarig. 

 

Nyckel får ej överlåtas! 

 

Nyckel får ej heller lånas ut annat än till person som vid tillfället har uppdrag vid klubben och 

ej själv är nyckelinnehavare. Ansvarig för nyckeln under utlånstiden är nyckelinnehavaren! 

Denna nyckel skal så snart uppdraget är utfört återlämnas till nyckelinnehavaren. Om detta 

missbrukas kan nyckelinnehavaren mista sin rätt att inneha nyckel.  

 

I händelse av att nyckel kommer bort skall nyckelinnehavare utan dröjsmål meddela 

nyckelansvarig detta. 

 

I händelse av att nyckelinnehavare missbrukat nyckel i strid mot dessa bestämmelser har 

nyckelinnehavaren förverkat sin rätt att inneha nyckel. Nyckel skall då utan dröjsmål lämnas 

tillbaka till nyckelansvarig efter anmodan.  

 

Om en medlem som är nyckelinnehavare skulle bli föremål för utredning av oegentligheter 

skall samtliga av medlem utkvitterade nycklar återkallas under den tid utredningen pågår. 

Nycklar får då på grund av jävsituation ej heller lämnas ut till anhöriga eller närstående utan 

att särskilda skäl föreligger. Av samma skäl skall även anhörig eller närståendes eventuellt 

utkvitterade nycklar återkallas. 

 

Dessa regler kan komma att ändras. Vid ändring av nyckelbestämmelser kommer detta att 

anslås på klubbens anslagstavla samt klubbens hemsida. Nyckelinnehavarna blir också 

kontaktade. Nyckelinnehavare är i övrigt själv skyldig att hålla sig informerad om aktuella 

nyckelregler. 

 

 

 

 

 

 

Dessa regler gäller från och med 06 augusti 2009.  

/Styrelsen för Årjängs Brukshundklubb 


